JOSEPH MARIA MUSCH: *Compositiones musicales*. Partitursammlung (vgl. RISM: Musch, Josef Maria). Angabe der Initien bzw. Titel und der Zahl der Stimmen im Folgenden entsprechend dem Index S. 435–446, falls in Hs. nicht gegeben bzw. weniger ausführlich. Tw. mit Angabe des Entstehungsortes und -datums.

(Ir–v) leer.

(IIr) Titelblatt: *Compositiones musicales auctore P. Josephi Maria Musch O. S. Fr.*

Darunter: *Puppig 1895. (P. Gandolf Plainer)*.

(IIv) Signatur und Einlaufvermerk (s. bei G).

1 (1–248) A. LIBER HYMNORUM ET MOTETTORUM. 147 Stücke.

(1) Tit.: *Compositiones musicales auctore P. Josephi Maria Musch a Bulsano in Tyroli Ord. S. Franc. Reform. Prov. Tyrolensis S. Leopoldi*.

(1) 1. *O Deus ego amo te* (Chev. Nr. 12897). *Ad 3 voces aequales*, dat. *Puppigae 1885 in Austria sup.* – (2) 2. *Idem. Ad 4 voces inaequales cum organo ad lib.* – (3) 3. *O esca viatorum* (Chev. Nr. 12943). *Ad 4 voces aequales*. Am Schluss *Puppigae*. – (5) 4. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (7) 5. *Ave maris stella* (AH 2, 39, Nr. 29. – Chev. Nr. 1889). *Ad 4 voces aequales*. Am Schluss *Puppigae*. – (7) 6. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (8) 7. *Idem ad 7 voces impares*. – (9) 8. *Assumpta est (Concepta est)*. *Ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Assumpta est, assumpta est, assumpta est Maria. Assumpta est Maria in coelum ...* – (11) 9. *Idem ad 8 voces impares*. – Inc.: *Assumpta est, assumpta est Maria. Assumpta est Maria. Assumpta est Maria in coelum ...* Mit Orgelpartitur S. 16: *In adiutorium Cantorum in casu necessi-*

tatis. – (17) 10. *O Jesu mi dilecte. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *O Jesu mi dilecte! Amabo Te perfecte ...* – (18) 11. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum pro necessitate.* – Inc.: *O Jesu mi dilecte, amabo Te perfecte ...* – (20) 12. *Confirma hoc Deus. Ad 4 voces inaequales c. Org. ad lib.* – Inc.: *Confirma hoc Deus, confirma hoc Deus, quod operatus es ...* Am Schluss *Puppingae*. – (21) 13. *Idem ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Confirma hoc Deus, confirma hoc Deus, quod operatus es ...* Am Schluss *Puppingae*. – (23) 14. *O Deus ego amo te* (Chev. Nr. 12897). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppingae*. – (25) 15. *Idem ad 4 voces inaequales.* Mit Orgelbegleitung: *Organum ad libitum.* – (28) 16. *Desiderium animae. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Desiderium animae, animae ejus tribuisti ...* Am Schluss *Puppingae*. – (30) 17. *Idem. Ad 4 voces inaequales cum organo ad libitum.* – (32) 18. *In virtute tua. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *In virtute, in virtute tua Domine, laetabitur, laetabitur, laetabitur justus ...* Am Schluss *Puppingae*. – (34) 19. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *In virtute, in virtute tua, Domine, laetabitur, laetabitur, laetabitur justus ...* – (36) 20. *Iustorum animae* (Chev. Nr. 9923). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppingae*. – (38) 21. *Idem ad 8 voces (inaequales) cum Organo ad libitum.* – (43) 22. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo.* – (45) 23. *Veritas mea. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Veritas mea, et misericordia, misericordia mea ...* Am Schluss *Puppingae*. – (47) 24. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Veritas mea et misericordia, misericordia mea ...* – (50) 25. *Diffusa est gratia. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Diffusa est, diffusa est, diffusa est gratia, gratia in labiis tuis ...* Am Schluss *Puppingae*. – (52) 26. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Diffusa est, diffusa est, diffusa est gratia, gratia in labiis tuis ...* Am Schluss *Puppingae*. – (54) 27. *Afferentur regi. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Afferentur regi virgines, virgines post eam ...* Am Schluss *Puppingae*. – (56) 28. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Afferentur regi virgines, virgines post eam ...* – (59) 29. *Filiae regum. Ad 4 voces aequales, dat. 30.1.1889. Puppingae.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (62) 30. *Idem ad 4 voces inaequales comitante Organo ad libitum.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (66) 31. *Idem ad 7 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (73) 32. *Verbum supernum* (AH 12, 32, Nr. 38, Str. 1, 3, 4, 7–9. – Chev. Nr. 21398). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppingae*. – (74) 33. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (75) 34. *Idem ad 7 voces inaequales, Organum ad libitum.* – (77) 35. *Sacris solemnibus* (AH 16, 75, Nr. 98. – Chev. Nr. 17714). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppingae*. – (78) 36. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (79) 37. *Iesu dulcis amor* (Chev. Nr. 9539). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1892.* – (80) 38. *Idem ad 4 voces inaequales, dat. Bulsani 1876.* – (81) 39. *Improperium exspectavit. Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1891.* – Inc.: *Improperium exspectavit cor meum et miseriam ...* – (84) 40. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Improperium exspectavit cor meum et miseriam ...* – (87) 41. *Adoro te devote* (AH 50, 589, Nr. 389. – Chev. Nr. 519). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1892.* – (88) 42. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – (90) 43. *Sacris solemnibus* (AH 16, 75, Nr. 98. – Chev. Nr. 17714). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1892.* – (91) 44. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (93) 45. *Idem ad 7 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – (95) 46. *O sacrum convivium* (Chev. Nr. 13677). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1893.* – (95) 47. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (96) 48. *Da pacem Domine. Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1893.* – Inc.: *Da pacem, Domine, in diebus nostris ...* – (97) 49. *Idem ad 4 voces inaequales, dat. Puppingae 1893.* – Inc.: *Da pacem, Domine, in diebus nostris ...* – (98) 50. *Adiuva nos. Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1893.* – Inc.: *Adjuva nos Deus salutaris noster ...* – (99) 51. *Idem ad 4 voces inaequales.* – Inc.: *Adjuva nos Deus salutaris noster ...* – (100) 52. *O salutaris hostia* (AH 12, 34, Nr. 43, Str. 1. – Chev. Nr. 13680). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppingae 1893.* – (101) 53. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (102) 54. *Idem ad 2 voces aequales.* – Inc.: *O sacrum Convivi-*

um ... (Chev. Nr. 13677), dat. *Puppingae* 1889. – (102) 55. *Idem ad 2 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1889. – Inc.: *Da pacem, Domine, in diebus nostris ...* – (102) 56. *Adiuva nos Deus. Ad 2 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1889. – Inc.: *Adiuva nos Deus, salutaris noster ...* – (103) 57. *Idem ad 2 voces aequales* (Inc.: *O salutaris hostia* [AH 12, 34, Nr. 43, Str. 1. – Chev. Nr. 13680]), dat. *Puppingae* 1889. – (104) 58. *Ave maris stella* (AH 2, 39, Nr. 29. – Chev. Nr. 1889). *Ad 3 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1885. – (105) 59. *Idem ad 4 voces aequales*. – (106) 60. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (107) 61. *Veni creator Spiritus* (AH 43, 211, Nr. 353, Str. 7 abweichend. – Chev. Nr. 21204). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 30.6.1885. – (108) 62. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (109) 63. *Vexilla regis prodeunt* (vgl. AH 7, 105, Nr. 91. – Chev. 21481). *Ad 5 voces inaequales. Organum ad libitum*, dat. *Bulsani* 1879. – (111) 64. *Idem ad 4 voces aequales*. – (112) 65. *Idem ad 4 voces virorum*. – (113) 66. *Christus factus est. Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1888. – Inc.: *Christus factus est pro nobis obediens ...* – (114) 67. *Idem ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Christus factus est pro nobis obediens ...* – (116) 68. *Christus factus est. Ad tres voces aequales vel inaequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – Inc.: *Christus factus est pro nobis obediens ...* – (117) 69. *Idem ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Christus factus est pro nobis obediens ...* – (118) 70. *Idem ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Christus factus est pro nobis obediens ...* – (119) 71. *In monte Oliveti. Responsorium. Ad 4 voces aequales*. – Inc.: *In monte Oliveti oravit ad Patrem ...* – (122) 72. *Tristis est anima mea. Responsorium ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1876. – Inc.: *Tristis est anima mea usque ad mortem ...* – (126) 73. *Ecce vidimus eum. Responsorium ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1876. – Inc.: *Ecce vidimus Eum: non habentem speciem ...* – (131) 74. *Velum templi scissum est. Responsorium ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1878. – Inc.: *Velum templi scissum est, velum templi scissum est, et omnis terra tremuit ...* – (135) 75. *Idem (N° 71 [= S. 119]) ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *In monte Oliveti oravit ad patrem ...* – (138) 76. *Idem (N° 72 [= S. 122]) ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Tristis est anima mea usque ad mortem ...* – (142) 77. *Idem (N° 73 [= S. 126]) ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Ecce vidimus Eum: non habentem speciem ...* – (147) 78. *Idem (N° 74 [= S. 131]) ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Velum templi scissum est, velum templi scissum est: et omnis terra tremuit ...* – (151) 79. *Vere languores. Ad 4 voces aequales*. Mit Anmerkung (Nach Lotti frei bearbeitet), dat. *Puppingae* 1888. – Inc.: *Vere languores nostros, vere languores nostros Ipse tulit ...* – (152) 80. *Idem ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Vere languores nostros, vere languores nostros Ipse tulit ...* – (154) 81. *Memento rerum conditor* (Chev. Nr. 11444). *Ad 5 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1894. – (156) 82. *Idem ad 6 voces inaequales*. – (158) 83. *Ecce panis Angelorum* (Chev. Nr. 5157). *Ad 4 voces inaequales*, dat. *Bulsani* 1879. – (158) 84. *Idem ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1894. – (159) 85. *Bone pastor* (Chev. Nr. 2498). *Ad 4 voces inaequales*, dat. *Bulsani* 1872. – (160) 86. *Idem ad 4 voces aequales*. – (161) 87. *O sacrum Convivium* (Chev. Nr. 13677). *Ad 4–8 voces inaequales cum Organo ad libitum*, dat. *Salisburgi* 7.7.1883. – (168) 88. *Pange lingua* (AH 50, 586, Nr. 386. – Chev. Nr. 14467). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 30.7.1879. – (169) 89. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (170) 90. *Tantum ergo* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 5, 6. – Chev. Nr. 14467 bzw. Nr. 20016). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 8.7.1897. – (170) 91. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (171) 92. *Ad 3 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1878. – (172) 93. *Idem ad 4 voces aequales*. – (173) 94. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (174) 95. *Pange lingua* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 1, 5, 6. – Chev. Nr. 14467). *Ad 3 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1870. – (175) 96. *Idem* (recte: *Tantum ergo* [AH 50, 586, Nr. 386, Str. 5, 6. – Chev. Nr. 14467 bzw. Nr. 20016]) *ad 4 voces aequales*. – (177) 97. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (178) 98. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1887. – (179) 99. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (180) 100. *Ad 5–7 voces inaequales comitante Organo*, dat. *Bulsani* 1872. – (184) 101. *Pange lingua* (AH 50, 586, Nr. 386. – Chev. Nr. 14467). *Ad unam vocem comitante Organo*, dat. *Bulsani* 1878.

– (185) 102. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo*. – (188) 103. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1887. – (189) 104. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (190) 105. *Tantum ergo* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 5, 6. – Chev. Nr. 14467 bzw. Nr. 20016). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1887. – (191) 106. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (192) 107. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1887. – (193) 108. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (194) 109. *Idem ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (195) 110. *Ad 4 voces aequales*. – (196) 111. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (197) 112. *Idem* (recte: *Pange lingua* [AH 50, 586, Nr. 386, Str. 1, 5, 6. – Chev. Nr. 14467]) *ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (198) 113. *Ad 4 voces aequales*. – (199) 114. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (200) 115. *Idem ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (201) 116. *Tantum ergo* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 5, 6. – Chev. Nr. 14467 bzw. Nr. 20016). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (202) 117. *Idem* (recte: *Pange lingua* [AH 50, 586, Nr. 386. – Chev. Nr. 14467]) *ad 4 voces inaequales*. – (203) 118. *Idem ad tres voces aequales*. – (204) 119. *Tantum ergo* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 5, 6. – Chev. Nr. 14467 bzw. Nr. 20016). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Pupping* 5.7.1887. – (205) 120. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (206) 121. *Idem ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (207) 122. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1887. – (208) 123. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (209) 124. *Ad 4 voces inaequales cum Organo*, dat. *Bulsani* 1875. – (210) 125. *Idem unisono, comitante organo*. – (211) 126. *Ad 3 voces aequales* (Index: *pueriles*) *cum Organo ad libitum*, dat. *Bulsani* 1874. – (214) 127. *Idem ad 3 voces viriles*. – (215) 128. *Ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (216) 129. *Ad tres voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1884. – (217) 130. *Ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1884. – (218) 131. *Ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (219) 132. *Pange lingua* (AH 50, 586, Nr. 386, Str. 1, 5, 6. – Chev. Nr. 14467). *Ad 3 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 1885. – (220) 133. *Pange lingua* (AH 50, 586, Nr. 386. – Chev. Nr. 14467). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1889. – (222) 134. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (223) 135. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1894. – (224) 136. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (225) 137. *Stabat Mater* (AH 54, 312f., Nr. 201. – Chev. Nr. 19416). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1894. – (227) 138. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (229) 139. *Alma redemptoris mater* (AH 50, 317, Nr. 244. – Chev. Nr. 861). *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1886. – (230) 140. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (232) 141. *Ad 8 voces inaequales cum Organo ad libitum*, dat. *Bulsani* 1878. – (240) 142. *Veni Creator* (AH 2, 93f., Nr. 132, eine zusätzliche Strophe. – Chev. Nr. 21204) *ad 4 voces aequales*, dat. *Salisburgi* 23.5.1885. – (241) 143. *Idem Hymnus* (AH 2, 93f., Nr. 132, Str. 2, 4, 6. – Chev. 21204) *ad 4 voces inaequales*. *Cantus choralis ut supra*. – (242) 144. *Hymnus „Veni Creator“ ad 4 voces aequales*, dat. *Bulsani* 1871. – (244) 145. *Idem Hymnus ad 4 voces inaequales*. *Cantus choralis ut supra*. – (246) 146. „*Salve Regina*“ (Chev. Nr. 18147) *ad 4 voces aequales*. Anmerkung *Pupping*. – (248) 147. *Schluss: Laudetur Iesus Christus*, dat. *Puppingae* 24.10.1894. – Inc.: *Laudate Jesus Christus. Laudetur Jesus Christus in aeternum ...*

2 (249–344) B. LIBER VARIARUM CANTIONUM ECCLESIASTICARUM. 33 Stücke.

Tit.: *Compositiones musicales auctore P. Iosepho Maria Musch a Bulsano in Tyrolis Ord. S. Francisci Reform. Prov. Tyrolensis S. Leopoldi*.

(249) 1. *Ad Aspersionem Aquae benedictae Antiphonae „Asperges me“*. *Ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum*. – Inc.: *Asperges me: Domine, hysopo, et mundabor ...* – (255) 2. *Ad Aspersionem Aquae benedictae* (Index: *Asperges me*. *Ad 4 voces aequales*), dat. *Salisburgi* 25.1.1882. – Inc.: *Asperges me: Domine, hysopo, et mundabor ...* – (257) 3. *Idem ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Asperges me: Domine, hysopo, et mundabor ...* – (259) 4. *Missa „Sanctae Crucis“*. *Ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae* 1892. – (267) 5. *Eadem Missa „Sanctae Crucis“ ad 4 voces inaequales*. – (276) 6. *Responsorium „Ecce Sacerdos“*. *Ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Ecce Sacerdos magnus, Sacerdos magnus, qui in diebus suis placu-*

it Deo ... – (279) 7. *Idem ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae 1894*. – Inc.: *Ecce Sacerdos magnus, Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo ...* – (282) 8. *Responsorium S. Antonii „Si quaeris miracula“* (Chev. Nr. 18886). *Ad 4 voces inaequales cum Organo*, dat. *Salzburg 13.4.1885*. – (288) 9. *Idem ad 4 voces aequales cum organo*, dat. *Pupping 14.3.1893*. – (293) 10. *In Transitu S. P. N. Francisci. Antiphona „O sanctissima anima“, Psalmus 141. „Voce mea“, et Hymnus „Salve Sancte Pater“* (AH 5, 178, Nr. 61. – Chev. Nr. 40727). *Ad 4 voces aequales cum organo ad libitum*, dat. *Puppingae 1886* und *Salisburgi 1884*. – Inc.: *O sanctissima anima, in cujus transitu coeli cives occurrunt ...* – (294) b. *Eadem Antiphona in alia forma*. – Inc.: *O sanctissima anima, in cujus transitu coeli cives occurrunt ...* – (296) *Psalmus 141. „Voce mea.“ VI Toni.* – Inc.: *Voce mea ad Dominum clamavi ...* – (300) 11. *Idem ad 4 voces inaequales*. Tw. mit Orgelbegleitung. – Inc.: *O sanctissima anima, in cujus transitu coeli cives occurrunt ...* – (301) b. *Eadem Antiphona in alia forma*. – Inc.: *O sanctissima anima, in cujus transitu coeli cives occurrunt ...* – (303) *Psalmus 141. „Voce mea“. VI Toni.* – Inc.: *Voce mea ad Dominum clamavi ...* – (308) 12. *Falsobordone ad 4 voces aequales pro Cantico „Magnificat“ in Tono VIII*, dat. *Salisburgi 1885*. – Inc.: *Magnificat anima mea Dominum. Et exsultavit spiritus meus ...* – (310) 13. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (311) 14. *Falsobordone ad 4 voces inaequales pro Cantico „Magnificat“ in VI. Tono*, dat. *Puppingae 1886*. – Inc.: *Magnificat anima mea Dominum. Et exsultavit spiritus meus ...* – (312) 15. *Idem ad 4 voces inaequales*, dat. *Puppingae 1886*. Mit eingelegetem, einseitig beschriebenen Notenblatt zw. S. 312 und 313. – (314) 16. *Falsobordone ad 4 voces aequales pro Cantico „Magnificat“ in Tono I*, dat. *Bulsani 1879*. – Inc.: *Magnificat anima mea Dominum. Et exsultavit spiritus meus ...* – (315) 17. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (316) 18. *Falsobordone ad 5 voces aequales pro Cantico „Magnificat“ in Tono II*, dat. *Bulsani 1875*. – Inc.: *Magnificat anima mea Dominum. Et exsultavit spiritus meus ...* – (317) 19. *Idem ad 4 voces inaequales. Cantus choralis ut supra*. – (318) 20. *„Laudate Dominum“*. *Psalmus 116. Tono V. ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Laudate Dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi ...* – (319) 21. *Idem ad 4 voces inaequales*. – Inc.: *Laudate Dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi ...* – (320) 22. *Falsobordone ad 8 voces inaequales pro Cantico „Benedictus“ in Tono V*, dat. *Salisburgi 1884*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (321) 23. *Falsobordone ad 4 voces pro Cantico „Benedictus“ in Tono I*, dat. *Bulsani 1873*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (323) 24. *Idem ad 4 voces inaequales (Index: viriles). In Tono I*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (324) 25. *Falsobordone ad 3 voces aequales pro Cantico „Benedictus“ in Tono VI*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (326) 26. *Idem ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (327) 27. *Idem ad 4 voces inaequales. Cantus choralis ut supra N° 25. pag. 76 (= S. 324)*. – Inc.: *Benedictus Dominus Deus Israel quia visitavit ...* – (328) 28. *Falsobordone ad 5 voces aequales pro Psalmo 50 „Miserere“ in Tono I*, dat. *Bulsani 1872*. – Inc.: *Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam ...* – (330) 29. *Idem ad 4 voces inaequales in Tono VI*. – Inc.: *Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam ...* – (332) 30. *Idem pro multis cantoribus. Siebenstimmig*. – Inc.: *Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam ...* – (333) 31. *Idem ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam ...* – (334) 32. *Lytaniae Lauretanae ad 4 voces inaequales*, dat. *Bulsani 1874*. – (340) 33. *Lytaniae Lauretanae ad 4 voces aequales*, dat. *Puppingae 1894*.